[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» декабря 2020 г.                           №   129                     с. Федоровка

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Федоровского сельского поселения

 «Формирование современной городской среды территории
 муниципального образования «Федоровское сельское поселение»
 на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Федоровского сельского поселения от 02.03.2018 № 32 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Федоровского сельского поселения»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Федоровского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Федоровского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Федоровское сельское поселение» на 2021 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ответственному специалисту администрации Федоровского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Федоровского сельского поселения

Л.Н.Железняк

Приложение

к распоряжению

администрации Федоровского
сельского поселения

от 28.12.2020 № 129
План

реализации муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы Федоровского сельского поселения

 «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Федоровское сельское поселение» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2021 год

(тыс.руб.) <2>

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Федоровского сельского поселения (площадей, улиц, пешеходных зон, скверов, иных территорий»
	Ведущий специалист
Нистиренко А.А
	Х
	X
	26,6
	-
	26,6
	-

	1.1
	Основное мероприятие 1.1

Разработка проектно-сметной документации;

Прохождение достоверности применения сметных нормативов сметной документации по проектам инициативного бюджетирования
	Ведущий специалист

Нистиренко А.А
	увеличение доли благоустроенных территорий для массового отдыха людей
	весь

период
	26,6
	-
	26,6
	-

	1.2
	Основное мероприятие 1.2

Благоустройство обществ территорий (пешеходная зона ул. Ленина с.Федоровка)
	Ведущий специалист

Нистиренко А.А
	увеличение доли благоустроенных территорий для массового отдыха людей
	весь

период
	0,0
	-
	0,0
	-

	1.3
	Основное мероприятие 1.3

Благоустройство общественных территорий (парк культуры и отдыха 60-летия Победы в с.Федоровка)
	Ведущий специалист

Нистиренко А.А
	увеличение доли благоустроенных территорий для массового отдыха людей
	весь

период
	0,0
	-
	0,0
	-

	1.4
	Основное мероприятие 1.4

Разработка дизайн проекта по благоустройству общественной территории (пешеходная зона ул. Ленина с.Федоровка)
	Ведущий специалист

Нистиренко А.А
	увеличение доли благоустроенных территорий для массового отдыха людей

	0,0

	0,0

	2
	Подпрограмма 2.

«Актуализация нормативно правовых актов в сфере разработки и реализации муниципальной программы»
	Ведущий специалист

Нистиренко А.А
	Х
	X
	-
	-
	-
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Совершенствование нормативно правового регулирования для реализации муниципальной программы
	 Ведущий специалист

Нистиренко А.А
	обеспечение реализации управленческой и организационной деятельности аппарата управления в целях повышения эффективности исполнения муниципальной программы
	весь

период

	-
	-
	-
	-